- | | |
|--|--|
| <p>Deus, tuorum militum sors et corona, praemium,</p> | <p>Laudes canentes martyris absolve nexu criminis.</p> |
|--|--|

- 2 **H**ic nempe mundi gaudia
et blanda fraudum pabula
Imbuta felle deputans,
pervenit ad caelestia.
- 3 **P**oenas ecurrit fortiter
et sustulit viriliter

Fundensque pro te sanguinem,
aeterna dona possidet.

- 4 **O**b hoc peccatu supplici
te poscimus piissime,
In hoc triumpho martyris
dimitte noxam servulis.

U. a. D. Seite XX. Doxologie Nro. 19³. Nach eumal Z. XXIX im Commune martyrum temp. pasch., ad vesperas. Vgl. den Hymnus gleiches Anfangs Nro. 107.

647. Pro pluribus martyribus, ad vesperas.

Rex gloriose martyrum,
corona contentium,
Qui respuentes terrea
perducis ad caelestia.

- 2 **A**urem benignam protinus
intende nostris vocibus:

Trophæa sacra pangimus,
ignosce quod deliquimus.

- 3 **T**u vincis inter martyres
parcisque confessoribus:
Tu vince nostra crimina,
largitor indulgentiae.

U. a. D. p. XXIX. Doxologie Nro. 2. Ferner p. XXXVII: Ad laudes et per horas, und p. XLVI im Commune plur. mart. extra temp. pasch., ad laudes et per horas. Vgl. den Hymnus gleiches Anfangs Nro. 70.

648. Commune plurimorum martyrum extra tempus paschale. Ad vesperas.

Sanctorum meritis inelyta gaudia
pangamus focii, gestaque fortia,
Gliscens fert animus promere cantibus
victorum genus optimum.

- 2 **H**i sunt, quos fatue mundus abhorruit,
hunc fructu vacuum, floribus aridum
Contempere tui nominis affecta,
lesu, rex bone, caelitem.
- 3 **H**i pro te furias atque minas truces
calcarunt hominum, fexaque verbera,
His cessit lacerans fortiter ungula,
nec carpsit penetralia.

- 4 **C**aeduntur gladiis more hidentium,
non murmur resonat, non querimonia,
Sed corde impavido mens bene conscia
conservat patientiam.

- 5 **Q**uae vox, quae poterit lingua retexere,
quae tu martyribus munera preparas?
Rubri nam fluido sanguine fulgidis
cingunt tempora laureis.

- 6 **T**e summa, o deitas, unaque poscimus,
ut culpas abigas, moxia subtrahas,
Des pacem famulis, ut tibi gloriam
annorum in feriem cantant.

U. a. D. p. XXXIX. Vgl. den Hymnus gleiches Anfangs Nro. 125.

649. Commune confessoris pontificis, ad vesperas.

Iste confessor domini, colentes
quem pie laudant populi per orbem,
Hac die laetus meruit beatas
scandere fedes.

- 2 **Q**ui pius, prudens, humilis, pudicus,
fobriam duxit sine labe vitam,
Wadernagel, Kirchentied. I.

Donec humanos animavit aure
spiritus artus.

- 3 **C**uius ob praestans meritum frequenter,
aegra quae passim iacere, membra
Viribus morbi domitis, saluti
restitutuntur.